

191110

# FAKTÚRA č.



2019022551

**PAPERA s.r.o.**  
Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182  
DIČ : 2023219055  
IČ DPH : SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail : papera@papera.sk  
WWW : www.papera.sk

**Odberateľ**  
**MBB a. s.**  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
IČO : 36039225 DIČ : 2020093504  
IČ DPH : SK2020093504

# PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

**MBB a. s.** Došlo: 19-09-2019  
Čajová Miroslava  
ČSA 26 Číslo: 3885/2019  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

### Symboly

Konštantný Objednávka ES1925089  
Variabilný 2019022551 Kód predajcu SKBB15  
Párovací 199028632 Smer rozvozu SK\_BANSKA BYSTRICA  
Počet balení 8

### Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

**4013270016/7500**

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

### Dátum

Vystavenia 19.09.2019  
Splatnosti 03.10.2019  
Dodania 19.09.2019

### Dodacia adresa

**MBB a. s.**  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Batérie GP alkalické LR6 Ultra, 1,5V (AA) / 4 ks 287, Š62	2608286	1	bal	2,6200	20%	2,62	3,14
Čaj Vitto Tea Quatro pleasure - premium selection / 20 ks 547	9851979	1	bal	2,2000	20%	2,20	2,64
Gélové pero CONCORDE Fortuna - červená 496	4201201	4	ks	0,6400	20%	2,56	3,07
Gélové pero CONCORDE Fortuna - čierna 496	4201202	4	ks	0,6400	20%	2,56	3,07
Gélové pero CONCORDE Fortuna - modrá 496	4201200	4	ks	0,6400	20%	2,56	3,07
Gélové pero CONCORDE Fortuna - zelená 496	4201203	4	ks	0,6400	20%	2,56	3,07
Kancel.páska CONCORDE 25x33m číra 68	6200490	6	ks	0,5000	20%	3,00	3,60
Kapucín smotana do kávy 10 x 4,9 ml(10 g) 549	9852150	5	ks	0,5900	20%	2,95	3,54
Korekčný strojček SPOKO 523	1500130	10	ks	0,8700	20%	8,70	10,44
Listové spony 50mm 472 RON 40	1400810	3	bal	0,8500	20%	2,55	3,06
Lotus sušienka ku káve 6.25 g / 50 ks 551	9854370	3	bal	3,4000	20%	10,20	12,24
Med agátový, valček, 8 g / 80 ks 551	9852159	1	bal	16,3700	20%	16,37	19,64
Náplň do rolleru Frixion 0,7 2067 - zelená / 3 ks 493	4603693	1	bal	4,5400	20%	4,54	5,45
Náplň do rolleru Frixion pr.0,7mm - modrá / 3ks 493, Š9	4603690	3	bal	4,5400	20%	13,62	16,34
Nožnice DAHLE Office Comfort Grip - 201 mm 45	1903342	2	ks	2,4400	20%	4,88	5,86
Nožnice LINEX 23cm	1903721	4	ks	2,9700	20%	11,88	14,26
Odkladacia mapa 3 chlopne- zelená / 20ks 203	0604312	1	bal	3,9600	20%	3,96	4,75
Odkladacia mapa 3 chlopne- žltá / 20ks 203	0604310	1	bal	3,9600	20%	3,96	4,75
Pákový zoraďovač A4 7,5 cm Mramor 169	0500100	50	ks	1,2000	20%	60,00	72,00

# FAKTÚRA č.



2019022551

Popis	Kód	Množstvo	Jednotka	Cena	DPH	Suma	Suma
Pero guľôčkové CONCORDE Digital 486	4202795	10	ks	0,7300	20%	7,30	8,76
Pero guľôčkové PANTHER - mix farieb 487	4200412	10	ks	0,6600	20%	6,60	7,92
Pero kuličkové VIPER MIX	4200093	1	bal	5,0600	20%	5,06	6,07
Popisovač Centropen 2846 per.čierny 499, Š16	5100660	2	ks	0,2700	20%	0,54	0,65
Popisovač Centropen 4606 /CD PEN - čierny 506	5100800	2	ks	0,5700	20%	1,14	1,37
Pravítko 30cm - dymové 47, Š20	6800443	1	ks	0,4400	20%	0,44	0,53
Pravítko 30cm - modré 47, Š20	6800442	1	ks	0,4400	20%	0,44	0,53
Pravítko 30cm - ružové 47, Š20	6800440	1	ks	0,4400	20%	0,44	0,53
Pravítko 30cm - žlté 47, Š20	6800441	1	ks	0,4400	20%	0,44	0,53
Roller Pilot Frixion - modrá 479, Š9	5002740	2	ks	2,6500	20%	5,30	6,36
Stolička kancelárska ADK Elpo	1250405	3	ks	105,0000	20%	315,00	378,00
Závesné obaly A4 rozšírené (22x30) 100 mic / 50 ks 2- 050	0700520	8	bal	5,5500	20%	44,40	53,28
190, Š55							

**UPOZORNENIE :**

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

**Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	548,77	109,75	658,52
<b>CELKOM</b>	<b>548,77</b>	<b>109,75</b>	<b>658,52</b>

## Lupták 150

Kód vodiča:

Podpis vodiča:



**Celková čiastka**

**658,52 EUR**

**Uhradené zálohou**

**0,00 EUR**

**Zostáva uhradiť**

**658,52 EUR**

**Tovar prevzal dňa:**

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: